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Så Här Konverterar Du En Skärmdump Till En PDF I Android



Video: Så Här Konverterar Du En Skärmdump Till En PDF I Android





















Video: Конвертируем PDF в Word, PDF в Excel, PDF в JPG и наоборот | HiPDF 2024, Mars
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Att ta skärmdumpar av viktig information är mycket praktiskt, särskilt om det inte finns någon specifik PDF-fil att bara behålla. PDF-filer är vanligt format för att lagra viktig information i sin ursprungliga form, till skillnad från andra filer som bilder vars format ständigt ändras beroende på var de delas.












PDF-alternativ för Google Foto

PDF-filer föredras också för att information ska skrivas ut någon gång i framtiden. Den här guiden visar dig tre metoder för att enkelt konvertera skärmdumpar till PDF på Android.



Lösning 1: Använd appen Google Photos

Jag tror att du känner till Google Photos-appen eftersom den är förinstallerad på nästan alla Android-telefoner. Google Photos är en bildhanteringsapp av Google som är känd för sin kraftfulla säkerhetskopieringsfunktion. Google Photos har en inbyggd funktion som låter dig konvertera alla bilder inklusive skärmdumpar till PDF. Följ stegen nedan för att konvertera skärmdump till PDF.

	
Om din telefon inte har Google Foto installerad öppnar du Google Play Butik, söker efter “Foton”Och installera sedan appen som visas på skärmdumpen nedan




Google Photos Play Store Listing


	Öppna Google Foto efter installationen eller om du redan har installerat den och navigera till skärmdumpen eller bilden som du vill konvertera till PDF
	
Öppna alternativmenyn för Google Foto genom att klicka på tre vertikala prickar längst upp till höger på bilden












Ikon för Google Foto-alternativ


	
Bläddra horisontellt genom de tillgängliga alternativen tills du ser Skriva ut etiketten och klicka på den




Google Photos utskriftsalternativ


	förhandsgranskning av bilden som ska konverteras till PDF visas. Standardpappersstorleken som används är Brev men det kan beskära något av innehållet på skärmdumparna beroende på telefonens skärmstorlek.
	
Om något innehåll beskärs ur skärmdumpen, klicka på pil ner ikonen precis under Pappersformat märka. Under de öppnade alternativen kan du ändra pappersstorleken för att rymma allt innehåll på skärmdumpen.




Redigera pappersstorlek

De flesta skärmdumpar kommer att rymmas av Foolscap pappersstorlek men om det inte fungerar för dig, prova andra tillgängliga alternativ










	
När du har kontrollerat att allt innehåll du vill ha på skärmdumpen visas klickar du på etiketten högst upp i fönstret och väljer Spara som PDF som utskriftstyp.




Ställ in Spara som PDF


	
Klicka på PDF-ikonen i etikettens nedre högra hörn, navigera till den plats där du vill spara PDF-filen och klicka slutligen på Spara.




Spara fil






Lösning 2: Använd Microsoft Office-objektiv

Med Office Lens kan du konvertera alla typer av bilder inklusive skärmdumpar till antal format som inkluderar PDF, Word eller PowerPoint. Tyvärr är Office Lens inte förinstallerat på Android-telefoner som Google Photos vi just har sett, men du kan enkelt ladda ner appen från Google Play Store. Följ stegen nedan för att konvertera skärmdump till PDF.









	
Öppna Google Play Butik, sök efter "Office Lens" och installera det på din telefon genom att klicka på Installera knapp




Microsoft Office Lens Play butiksförteckning


	Öppna Office Lens efter installationen och ge den åtkomst till nödvändiga behörigheter som inkluderar åtkomst till foton, fotografering och inspelning av videor
	Klicka på välkomstsidan kamera ovanför Börja skanna märka
	Läs igenom sekretesspolicyn och klicka Nästa
	På nästa skärm måste du antingen tillåta att appen samlar in databaser om din upplevelse. Välj något av alternativen (detta spelar ingen roll under nästa steg) och klicka sedan på Stänga på nästa skärm för att avsluta med den första ombordstigningsprocessen
	
Nästa skärm innehåller kamerafältet, klicka på bilder ikonen längst ned till vänster och välj den skärmdump som du vill konvertera till PDF.












Öppna bilder i Office Lens

Om du vill navigera till en specifik bildmapp kan du klicka på mappikonen längst upp till höger och sedan navigera till önskad mapp.




Öppna bildmappar


	
När du har valt skärmdumpen klickar du på pilikonen längst ned till höger på skärmen, den kommer också att visa antalet valda bilder, som i mitt fall är 1




Välj skärmdump och fortsätt


	
Om något innehåll på skärmbilden klipps ut klickar du på beskärningsetiketten och täcker hela bilden och klickar sedan på Klar




Beskär skärmdump för att inkludera allt innehåll


	
På nästa skärm kan du redigera namnet på filen som ska sparas från Titel överst. Under SPARA TILL klicka på PDF, välj sedan Telefonlagring, och klicka sedan på OK




Välj Telefonlagring som lagringstyp


	
Markera kryssrutan till höger om PDF klicka på Spara




Markera PDF som sparatyp


	De sparade PDF-filerna sparas i Intern lagring / dokument / kontorslins




Lösning 3: Använd Adobe Scan

Adobe Scan är mest känt för att skanna fysiska dokument till mjuka kopior men det kan också användas för att konvertera en befintlig skärmdump eller bild till PDF. Precis som Office Lens måste du installera Adobe Scan från Google Play-butiken. Följ dessa steg för att konvertera skärmdump till PDF med Adobe Scan:

	
Öppna Google Play Butik, sök efter “Adobe Scan” och installera appen




Adobe Scan Play Butiksförteckning


	Öppna Adobe Scan efter installationen, skapa eller logga in på ett befintligt Adobe-konto
	Ge de behörigheter som krävs för appen som inkluderar åtkomst till kameran och foton
	
Klicka på bilder ikonen längst ned till vänster på skärmen.




Öppna bilder i Adobe Scan


	
Navigera till skärmdumpen som du vill konvertera till PDF, markera den och klicka sedan på bock ikonen längst upp till höger




Välj skärmdump för att konvertera till PDF


	
På nästa skärm kan du redigera filnamnet och även göra några andra justeringar på skärmdumpen innan du sparar den som PDF. Klicka slutligen på Spara PDF längst upp till höger på skärmen för att spara PDF-filen




Spara PDF


	PDF-filen laddas automatiskt upp till ditt Adobe-konto. För att spara det lokalt i telefonens lagring, klicka på Mer ikonen längst ned till höger i filen
	
Klick Kopiera till enhet och navigera till önskad plats och slutligen klicka på Spara knapp




Spara PDF till telefonlagring

















Rekommenderad:


Hur Konverterar Man-sidor Till PS- Eller PDF-format Från Linux-kommandoraden




Man-sidor i alla versioner av Linux lagras som speciellt formaterade och komprimerade textfiler, så det är svårt att dela dem eller läsa dem på andra

Hur Man Konverterar En PDF Till En JPEG



PDF (Portable Document Format) är ett filformat för dokument som innehåller både text och grafik som passerar gränserna för applikationsprogramvara

Hur Konverterar Du PDF Till Word På Mac



PDF (Portable Document Format) är det filformat som de flesta dokument, e-böcker och instruktionsmanualer finns i. PDF är i grunden ett bättre sätt att skriva

Hur Konverterar Jag En Befintlig Fil Till En PDF?



Det finns många som tycker att det är mycket svårt att konvertera en redan befintlig MS Word- eller MS Excel-fil till en PDF. Och så finns det också webbplatser

Hur Konverterar Man EPS-fil Till PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) är ett standardgrafikfilformat som innehåller bilder, bitmapp, text och 2D-vektorgrafik. Medan PDF-filen är en




















Bästa omdömen om veckan














Fix: AccelerometerSt.exe-fel På Windows 10


















Så Här Fixar Du En PS4 (PlayStation 4) Som Stänger Av Sig Själv


















IOS 14 Enligt Uppgift Att Ha Listvy Och Nya Gester



















Trends


Hur Man Skannar Flera Sidor Till En Med VueScan
Hur Man Stänger Av Windows 10 Istället För Att Vila (hiberfil.sys)
Så Här: Synkronisera Och överföra Filer Från ChromeBook Och Din Mobil
Så Här Får Du Klippverktyg På Windows 10
Så Här återställer Du Fabriksinställningar Eller Powerwashar En Chromebook
Så Här Loggar Du In I Windows 10 Med En PIN-kod
KORRIGERA: Windows 10 Ser Inte En Eller Flera Hårddiskpartitioner Efter CHKNTFS
Hur Man Spelar AC3-videor På Android
KORRIGERA: Ikoner Dyker Alltid Upp I Listläge I Windows 10
Fix: Dra Och Släpp Fungerar Inte På Windows
Så Här Ställer Du In Och Använder Multitouch-gester På Chromebook-pekplattan
Fix: Hur Man Skriver Ut Dubbelsidig På En MacOS
Så Här Kontrollerar Du Hårddiskutrymme På Ett Mac OS
Så Här Anpassar Du Din Skrivbordsbakgrund På En Chromebook
Hur Man Tar Skärmdumpar På Chrome OS / Chromebook







Populär för månaden














Fix: Appar återställs Till TWINUI


















Sony Laddar För PSN-namnändringsfunktion - Stöder Inte Alla Spel


















Nexus Mods 'nya' Vortex 'Modding Tool Heads In Beta


































Populär för dagen


OpenBSD-projekt Meddelar Att De Inaktiverar Intel HT-support Som Standard
WinUAE 4.0.0 Erbjuder Retro Amiga Experience Till Spelare Som Kör Modern Hårdvara
Designers På Apple Kunde Ha Tagit Bort Alla Externa Kablar Från IPhone X, Säger Källor
Googles Utvecklare Lovar Säker Biometrisk Autentisering I Android P
Google Chrome-utvecklare Uppmanar Programmerare Att Vidta åtgärder Mot Sårbarhet










Populär för veckan


Fix: Svart Skärm I Overwatch
Xiaomi Kommer Att Lansera NFC-aktiverat Mi Band 4 I Europa: Stöder Kontaktlösa Betalningar Med Mastercard PayPass
Activision Försenar Call Of Duty Mobile Säsong 7 För Att Visa Solidaritet Med Pågående Protester I USA
Firefox Introducerar Nytt Alternativ Av "uppdatera" Till Avinstalleraren För Enklare Och Snabbare Fixning Av Korrupta Profiler
Googles G Suite-appar Som Kommunicerar Och Eventuellt Delar G-Drive- Och Gmail-data Med Icke Avslöjade Externa Tjänster?










Sektion




Android Artiklar Komponenter Spel Hårdvara Lära sig Linux Microsoft Nätverk Åsikter Kringutrustning Säkerhet Programvara Teknik Äpple Fönster Sidor 
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